МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 июля 2015 г. N 4670

О СОЗДАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ИНФОРМАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ
"МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РЕЕСТР СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫХ
НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ - ПОЛУЧАТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ПОДДЕРЖКИ В ГОРОДЕ НОВОСИБИРСКЕ"

В целях автоматизированного ведения муниципального реестра социально ориентированных некоммерческих организаций - получателей муниципальной поддержки в городе Новосибирске, в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 17.05.2011 N 223 "О ведении реестров социально ориентированных некоммерческих организаций - получателей поддержки, хранении представленных ими документов и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами", Законом Новосибирской области от 07.11.2011 N 139-ОЗ "О государственной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в Новосибирской области", постановлением мэрии города Новосибирска от 15.09.2014 N 8263 "О Положении о муниципальных информационных системах", руководствуясь Уставом города Новосибирска, постановляю:
1. Создать муниципальную информационную систему "Муниципальный реестр социально ориентированных некоммерческих организаций - получателей муниципальной поддержки в городе Новосибирске".
2. Определить оператором и заказчиком муниципальной информационной системы "Муниципальный реестр социально ориентированных некоммерческих организаций - получателей муниципальной поддержки в городе Новосибирске" управление общественных связей мэрии города Новосибирска.
3. Управлению общественных связей мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить опубликование постановления.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска (по организационной и кадровой работе).

Исполняющий обязанности
мэра города Новосибирска
Б.В.БУРЕЕВ